
Letošní Velikonoce 

 

Letošní Velikonoce jsem si užila. Ráno mě a mamku vymrskal táta, ještě když 

jsme byly v pyžamu. Dala jsem mu vajíčko a mamka čokoládu. I když se 

nemůžeme vídat, šli jsme za babičkou Radkou. Pozvala nás na oběd a pak jsme 

hráli hry a taky mně a tátovi dala nějaké sladkosti. Od babičky Radky jsme šli 

ještě k babičce Vlastě, kde jsem dala dědovi vlastnoručně vyrobené vajíčko ve 

tvaru zajíce. V sobotu před Velikonocemi jsme s mamkou pekli beránka. A 

protože jsme ho snědli rychle, tak jsme upekli v úterý po Velikonocích ještě 

linecké cukroví ve tvaru zvířátek (beránka, motýla a kočky). Na Zelený čtvrtek 

chtěla mamka uvařit špenát, ale zjistila, že žádný nemáme. Táta totiž několik 

dní před tím dělal zeleninové karbenátky a všechen špenát spotřeboval. Zelený 

čtvrtek jsme tak měli o týden později, až mamka koupila nový špenát.  

 


